



Mapagu Holding ApS

Englække 21
6091 Bjert

cvr.nr. 35 81 88 20

Årsrapport 2019

Essen 8B
6000 Kolding

Tlf. 22 38 80 10

Danske Bank:
Reg.nr. 3409
Konto. 0012527098

E-mail:
j.bjerre.bojsen
@mail.tele.dk

Website:
Revisor-fdr.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. juni 2020

Martin Jezewski Jensen
dirigent

◆ Bogføringsassistance
◆ Moms
◆ Årsrapport

◆ Selvangivelse
◆ Budgetter
◆ Perioderegnskaber

◆ Skatterådgivning
◆ Ledelsesrådgivning
◆ Finansiell rådgivning

Indhold

	Side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar til 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mapagu Holding ApS
Englække 21
6091 Bjert

CVR-nr.: 35 81 88 20
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 1. april 2014
Regnskabsår: 6. regnskabsår

Direktion

Martin Jezewski Jensen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. 69.311, og selskabets balance pr. 31 december 2019 udviser en egenkapital på kr. 450.021

Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets har i 2020 solgt alle kapitalandele i den associerede virksomhed City Info ApS for en salgspris på kr. 1, skriver kr. én. Den regnskabsmæssige værdi af disse kapitalandele udgør pr. 31. december 2019 kr. 113.850. Selskabets kaution på kr. 240.000 vedrørende City Info Aps' engagement med Danske Bank er ophørt samtidig med salget af anparterne.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttoresultat	-2.500	-8.282
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer	-2.500	-8.282
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	72.228	-2.538
Andre finansielle indtægter	100	0
Finansielle omkostninger	-1.175	-2.291
Resultat før skat	68.653	-13.111
Skat af årets resultat	-658	-1.942
Årets resultat	69.311	-11.169
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	72.228	-2.538
Overført resultat	-2.917	-62.631
I alt	69.311	-11.169

Balance pr. 31. december

AKTIVER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2, 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	336.345	277.412
3, 5 Kapitalandele i associerede virksomheder	113.850	104.555
Finansielle anlægsaktiver	450.195	381.967
Anlægsaktiver i alt	450.195	381.967
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	20.026	16.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.100	0
Periodeafgrænsningsposter	14.279	12.751
Udskudte skatteaktiver	4.228	4.228
Tilgodehavender	88.633	33.157
Likvide beholdninger	274	56.800
Omsætningsaktiver i alt	88.907	89.957
Aktiver i alt	539.102	471.924

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	316.231	298.003
Overført resultat	83.790	32.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
4 Egenkapital	450.021	434.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.500
Selskabsskat	17.822	14.236
Anden gæld	447	224
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	65.812	15.254
Kortfristede gældsforpligtelser	89.081	37.214
Gældsforpligtelser i alt	89.081	37.214
Passiver i alt	539.102	471.924
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kapitalindsud Jezewski Innovation ApS	50.000	0
Kostpris ultimo	100.000	50.000
Opskrivninger primo	227.412	224.784
Årets resultat	62.933	55.528
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Opskrivninger ultimo	236.345	227.412
Regnskabsmæssig værdi ultimo	336.345	277.412
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	33.964	33.964
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	33.964	33.964
Opskrivninger primo	70.591	168.657
Årets resultat	9.295	-58.066
Udloddet udbytte	0	-40.000
Opskrivninger ultimo	79.886	70.591
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.850	104.555

Noter

Note

4 Egenkapitalopgørelse

	Virksom-	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi	Overført	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	<u>heds kapital</u>	<u>metode</u>	<u>resultat</u>		
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	298.003	32.707	54.000	434.710
Betalt ordinært udbytte				-54.000	-54.000
Årets resultat		72.228	-2.917	0	69.311
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-54.000	54.000		0
Egenkapital 31.december 2019	50.000	316.231	83.790	0	450.021

5 Kapitalandele

Tilknyttede virksomheder:

Navn	Hjemsted	Ejeran- del i %	Egen- kapital	Resultat
Knowentia ApS	Kolding	100	310.398	86.986
Jezewski Innovation ApS	Kolding	100	25.947	-24.053

Associerede virksomheder:

City Info ApS	Kolding	40	284.624	23.237
---------------	---------	----	---------	--------

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skatter der vedrører sambeskatningen

Den samlede kendte skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen fremgår af selskabets årsrapport.

Eventuel senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for City Info Aps' mellemværende med Danske Bank for et beløb limiteret til kr. 240.000. Kautionen er ophørt i 2020 i forbindelse med salget af anparterne i selskabet.